

SURAT KEPUTUSAN

No: 55/TRILOGI/Rektor/KPTS/VII/2018

Tentang

PENETAPAN DOKUMEN SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL (SPMI) UNIVERSITAS TRILOGI TAHUN 2018

REKTOR UNIVERSITAS TRILOGI

Menimbang

- : 1. Bahwa agar pelaksanaan Penjaminan Mutu Internal Universitas Trilogi dapat terwujud baik, maka perlu ditetapkan Dokumen Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) Universitas Trilogi;
 - 2. Bahwa agar Dokumen Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) Universitas Trilogi mempunyai kepastian hukum, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Trilogi.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
 - Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 dan Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi.
 - 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi No.44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (SN Dikti).
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi No.62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi (SPM Dikti).
 - Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 03/E/O/2013 tanggal 8 Januari tentang Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Keuangan dan Perbankan Indonesia (STEKPI) menjadi Universitas Trilogi.
 - 6. Statuta Universitas Trilogi Tahun 2014.
 - 7. Surat Keputusan Pengurus YPPIJ Nomor 023/Peng-YPPIJ/XI/2017, tanggal 01 November 2017 tentang Struktur Organisasi Universitas Trilogi.
 - 8. Surat Keputusan Pengurus YPPIJ Nomor 030/Peng-YPPIJ/KPTS/XII/2017 tanggal 21 Desember 2017 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Trilogi.

/2 MEMUTUSKAN

Website: www.universitas-trilogi.ac.id Email: info@universitas-trilogi.ac.id



12

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TRILOGI TENTANG PENETAPAN DOKUMEN

SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL (SPMI) UNIVERSITAS TRILOGI;

Kedua

: Menetapkan Dokumen Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) Universitas Trilogi sebagaimana tersebut dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Surat Keputusan ini;

Ketiga

: Dokumen Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) Universitas Trilogi tersusun dalam bentuk buku dan dapat dijadikan pedoman dalam penjaminan mutu internal di lingkungan Universitas Trilogi

Keempat

: Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya, maka akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Rada tanggal : 23 Juli 2018

UNIVERSITAS TRILOGI

Dr. Aam Bastaman

Rekton